
のお知らせ
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。
当⾦庫倉橋⽀店は、2024 年 10 ⽉ 1 ⽇（⽕）より窓⼝営業時間を変更させていただきます。
お客さまには⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

  ２０２４年
10 ⽉ 1 ⽇ ( ⽕ )
  以降

9：00 11：30 12：30 15：00

11：30~12：30 は窓⼝の営業を休⽌させていただきます。

平⽇ 9：00~11：30 12：30~15：00

カード・通帳などの紛失・盗難事故等に関するお問い合わせなど
お急ぎのご⽤件があるお客様は、ATM 横の連絡⽤電話をご利⽤ください。

職員がお伺いいたします。

便利なサービスのご案内ご来店不要！

当⾦庫では、お客さまのスマートフォンからいつでも・どこでも「残⾼照会」や
「⼊出⾦明細照会」などの便利な機能をご利⽤いただける『しんきんバンキング
アプリ』がご利⽤いただけます。個⼈インターネットバンキングをご契約
いただいている⽅は、 ホームページへアクセスすることなく、バンキングアプリ
からお振込み⼿続きができるようになりました（個⼈インターネットバンキング
未契約の⽅は、アプリ内でお申込みができます）。その他にも『WEB 完結ローン』
等、ご来店不要で利⽤いただけるサービスもございますので、ぜひご利⽤ください。

（URL: https://www.kure-shinkin.jp/branch/information.shtml）

各営業店の営業時間については
こちらをご覧ください。

（URL: https://www.kure-shinkin.jp/branch/index.shtml）

各営業店の住所・電話番号については
こちらをご覧ください。

【本件に関するお問い合わせ】
ナビダイヤル（通話料有料）
   0570-023-333

※通話料はお客さまのご負担となります。
また、ナビダイヤル（0570 から始まる電話
番号）は、各電話会社の料⾦プランによる
無料通話等は適⽤されません。

倉橋⽀店
（呉市倉橋町 7517-8）


